Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 09.01.2023 №1
О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок
на территории Городского округа Верхняя Тура на 2023 год, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 12.12.2022 № 343

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области
от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании заявления ИП Куроповой Ю.А.
от 09.01.2023 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план организации и проведения ярмарок на территории Городского округа Верхняя Тура на 2023 год, утвержденный постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 12.12.2022 № 343 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Городского округа Верхняя Тура на 2023 год», следующие изменения:

– в строке 1 в столбце 5 числа «24.01.2023» заменить числами «23.01.2023».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры»
и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
Глава городского округа                                                                              И.С. Веснин